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Miejsce zawodow: Raclaw
Dnia: 31.05.2020 r.
Organizator: Klub Strzelecko Kolekcjonerki PRETOR
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Sedzia glowny zawodow:

Obserwator LZSS

Komisja klasyfikacyjna:

Sedziowie stanowiskowi:

- Pistolet sportowy bocznego zaplonu

- Pistolet centralnego zaplonu

- Karabin sportowy bocznego zaplonu

- Karabin centralnego zaplonu
STANDARD

- Karabin centralnego zaptonu OPEN

- Karabin centralnego zaplonu z optyka

- Strzelba gladkolufowa

- Asystent sedziego

PRETOR CHALLENGE 2
Obsada sedziowska

Kubaj Sylwia —s. kl. I

Marek Krycki — s.kl. 11

Marek Krycki — s.Kkl. I1
Kubaj Sylwia —s. kl. I

Rafal Banaszak —s. Kkl. III
Waojciech Grzywna —s. kl. 111

Rafal Banaszak —s. KI. 111
Wojciech Grzywna — s. kl. 111

Maciejewski Maciej — s. kl. II1
Salatka Marek — s. kl. 111

Dabrowski Piotr — s. kl. 111
Zagorski Stawomir — s. kl. 111

Dabrowski Piotr — s. kl. 11T
Zagorski Stawomir — s. k. III

Maciejewski Maciej — s. kl. 111
Salatka Marek — s. kl. 111

Maciejewski Andrzej — s. kl. 111

Lukasz Mackiewicz — s. Kkl. 111

2494/1/08

1413/11/16

1413/11/16
2494/1/08

11080/111/18
11084/111/18

11080/111/18
11084/111/18

11089/111/18
11592/111/18

7339/111/15
11095/111/18

7339/111/15
11095/111/18

11089/111/18
11592/111/18

3325/111/18

9637/111/17
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W trakcie zawodow rozegrano konkurencje:

1.

Pistolet sportowy bocznego zaptonu - odleglos¢ 25m,

5 strzaléw probnych + 10 strzaldw ocenianych, dozwolone strzelanie jedno i
oburacz, postawa stojaca (czas na oddanie strzatow probnych — 5 minuty, czas
na oddanie strzatéw ocenianych 10 minut.). Cel — tarcza pier§cieniowa

Pistolet centralnego zaplonu - odleglos¢ 25m,

5 strzatéw probnych + 10 strzatdéw ocenianych, dozwolone strzelanie jedno 1
oburacz, postawa stojgca (czas na oddanie strzatlow probnych — 5 minuty, czas
na oddanie strzatéw ocenianych 10 minut). Cel — tarcza pier§cieniowa

Karabin sportowy bocznego zaplonu - odlegtos¢ 50m,

5 strzatow probnych + 10 strzatow ocenianych, dozwolone przyrzady
celownicze mechaniczne, postawa lezaca z podporka (dozwolony jeden punkt
podparcia broni), czas na oddanie strzatow probnych — 5 minut, czas na oddanie
strzalow ocenianych 10 minut. Cel — tarcza pier§cieniowa

Karabin centralnego zaptonu Standard- odlegtos¢ 100m,

5 strzaly probne + 10 strzatow ocenianych, dozwolone przyrzady celownicze
mechaniczne otwarte: muszka-szczerbinka, postawa lezaca z podporka
(dozwolony jeden punkt podparcia broni), czas na oddanie strzaléw ocenianych
10 minut. Cel — tarcza pier§cieniowa

Karabin centralnego zaptonu Open- odlegtos¢ 100m,

5 strzaty probne + 10 strzatow ocenianych, dozwolone przyrzady celownicze
mechaniczne zamknigte: przezierniki, dioptery, postawa lezaca z podporka
(dozwolony jeden punkt podparcia broni), czas na oddanie strzaléw ocenianych
10 minut. Cel — tarcza pierScieniowa

Karabin centralnego zaplonu z optyka - odlegtos¢ 100m,

do 3 strzalow probnych + 10 strzalow ocenianych, postawa lezgca z podpdrka
(dozwolony jeden punkt podparcia broni) czas na oddanie strzalow probnych —
5 minuty, czas na oddanie strzatow ocenianych 10 minut. Cel — tarcza
pier§cieniowa
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7. Strzelba gladkolufowa — (strzelby typu pump action "pompka" lub

poOtautomat)

12 celi rozstawionych wzdhuz linii otwarcia ognia w odlegto$¢ od 10 do 20m,
kazdy z zawodnikéw oddaje 12 strzatow, dozwolone przyrzady celownicze
mechaniczne.

W przypadku pétautomatu doliczone zostaja 0,3s. do kazdego oddanego strzatu.

Do wyniku koncowego liczy si¢ czas przebiegu + 5 sekund karnych za kazdy
nietrafiony cel.
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Lista uczestnikow zawodow Pretor Challenge 2

Lp | Nazwisko i Imi¢ Klub
.1. Cieszkowski Marcin Pretor
2. Lao Robert Pretor
3. Pilch Adam Pretor
4. Pienigzek Marcin Pretor
5. Rutyna Ryszard Pretor
6. Morel Rafat Pretor
7. Tracz Maciej Pretor
8. Kaliciuk Jacek Pretor
9. Szot Ryszard Pretor
10. | Piekarzewski Mieczystaw Pretor
11. | Pawlué Jerzy Pretor
12. | Nowak Grzegorz Pretor
13. | Satatka Marek Pretor
14. | Dgbrowski Piotr Pretor
15. | Kaczmarczyk Jarostaw Pretor
16. | Michalewicz Zbigniew Pretor
17. | Orchowski Arkadiusz Pretor
18. | Miasojed Jacek Brass
19. | Balcerzak Jerzy Pretor
20. | Klityinski Dariusz KS Amator
21. | Margratf Pawet | SKS
22. | Radziwanowski Maciej Brass
23. | Ryé Krzysztof Pretor
24. | Banaszak Rafat Pretor
25. | Maciejewski Maciej Pretor
26. | Zagorski Stawomir Pretor
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PISTOLET SPORTOWY BOCZNEGO ZAPLON

ZAWODNIK SUMA
1. Piekarzewski Mieczystaw 83
2. Lao Robert 80

3. Cieszkowski Marcin 75

Protokol nr 1

MIEJSCE
I
I
I
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15.

16.
17.

PRETOR CHALLENGE 2

. Tracz Maciej

. Kaliciuk Jacek

. Miasojed Jacek
. Margraft Pawet
. Ryszard Szot

. Pilch Adam

10.
11.
12.
13.
14.

Orchowski Arkadiusz
Radziwanowski Maciej
Satatka Marek

Morel Rafat

Klitynski Dariusz
Nowak Grzegorz
Balcerzak Jerzy

Michalewicz Zbigniew

74
74
73
72
71
69
69
67
65
65
62
61
60
51

[a—

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej 31.05.2020r
Marek Krycki — s.kl. 11

Kubaj Sylwia —s. kl. I
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Protokot nr 2
PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU
ZAWODNIK SUMA MIEJSCE
. Ryszard Szot 86 I
. Lao Robert 84 11
. Miasojed Jacek 83 111
. Margraft Pawet 76
. Salatka Marek 75
. Tracz Maciej 73
. Pieniazek Marcin 73
. Cieszkowski Marcin 71
. Michalewicz Zbigniew 70
. Pilch Adam 65
. Ryszard Rutyna 65



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
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Morel Rafat

Piekarzewski Mieczystaw
Klitynski Dariusz
Radziwanowski Maciej
Balcerzak Jerzy
Nowak Grzegorz
Dabrowski Piotr
Banaszak Rafat PK
Kaczmarczyk Jarostaw
Ry¢ Krzysztof

Kaliciuk Jacek

Pawlu¢ Jerzy
Orchowski Arkadiusz
Stawomir Zagorski

Maciejewski Maciej

62
57
57
56
56
55
54
48
48
42
22
14

54
12

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej 31.05.2020r

Marek Krycki — s.kl. 11
Kubaj Sylwia —s. Kkl. I

KARABIN SPORTOWY BOCZNEGO ZAPLONU

ZAWODNIK

1 Cieszkowski Marcin

2 Lao Robert

3 Morel Rafat

4 Ry¢ Krzysztof

5 Pilch Adam

6 Pienigzek Marcin

Protokotl nr 3
SUMA MIEJSCE

88 I

88 111

87 I

87

80

79
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7 Satatka Marek 72
8 Klitynski Dariusz 59
9 Kaliciuk Jacek 51
10 Radziwanowski Maciej 49
11 Tracz Maciej 45
12 Banaszak Rafat 44
13 Margraft Pawet 39
14 Szot Ryszard 37
15 Maciejewski Maciej 22

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej 31.05.2020r
Marek Krycki — s.kl. 1T
Kubaj Sylwia —s. kl. 1

Protokétl nr 4
KARABIN CENTRALNEGO ZAPLONU STANDARD
ZAWODNIK SUMA MIEJSCE
1. Lao Robert 93 I
2. Cieszkowski Marcin 87 11
3. Ryé Krzysztof 69 I
4. Tracz Maciej 60
5. Piekarzewski Mieczystaw 54
6. Ryszard Rutyna 36
7. Klityaski Dariusz 31
8. Orchowski Arkadiusz 31
9. Kaliciuk Jacek 20
10. Margraft Pawet 14
11. Maciejewski Maciej 8
12. Nowak Grzegorz 4
13. Pawlué Jerzy 2
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PRETOR CHALLENGE 2

14. Banaszak Rafat

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej 31.05.2020r

Marek Krycki — s.kl. 11

Kubaj Sylwia —s. kl. I

KARABIN CENTRALNEGO ZAPLONU OPEN

ZAWODNIK SUMA

1 Lao Robert 99
2 Satatka Marek 95
3 Pienigzek Marcin 88
4 Michalewicz Zbigniew 86
5 Rutyna Ryszard 84
6 Cieszkowski Marcin 84
7 Tracz Maciej 81
8 Miasojed Jacek 78
9 Piekarzewski Mieczystaw 77
10 Kaliciuk Jacek 73
11 Ryé¢ Krzysztof 62
12 Banaszak Rafat 3

Protokol nr 5

MIEJSCE
|
11
I

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej 31.05.2020r

Marek Krycki — s.kl. 11

Kubaj Sylwia —s. Kkl. I

Protokol nr 6
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KARABIN CENTRALNEGO ZAPLONU Z OPTYKA

ZAWODNIK SUMA
1 Lao Robert 92
2 Pienigzek Marcin 88
3 Dabrowski Piotr 86
4 Cieszkowski Marcin 81
5 Morel Rafat 71
6 Tracz Maciej 39
7 Kaliciuk Jacek 46
8 Banaszak Rafat 23
9 Maciejewski Maciej 3

MIEJSCE
I
I
111

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej 31.05.2020r
Marek Krycki — s.kl. 11
Kubaj Sylwia —s. kl. I

Protokot nr 7
STRZELBA GLADKOLUFOWA
Nazwisko i imi¢ SUMA/CZAS MIEJSCE
Pilch Adam 24,31 I

2. Ry¢ Krzysztof 28,47 I
3. Marek Satatka 28,85 111
4, Cieszkowski Marcin 31,29
5. Miasojed Jacek 32,56
6.

Rutyna Ryszard 38,12
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7. Lao Robert 43,25
8. Morel Rafat 44,93
9. Klitynski Dariusz 52,95
10. Michalewicz Zbigniew 56,03
11. Radziwanowski Maciej 62,14
12. Banaszak Rafat 77,6
13. Orchowski Arkadiusz 77,7
14. Margraft Pawet 78,14
15. Dabrowski Piotr 82,27
16. Balcerzak Jerzy 105,36
17. Szot Ryszard Pk

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej 31.05.2020r

Zawody przeprowadzono w oparciu o0 Regulamin ISSF

Marek Krycki — s.kl. 1T
Kubaj Sylwia —s. kl. I

Komunikat sklada si¢ z 15 (pi¢tnastu) stron i zawiera 7 (siedem) protokotow

z nastepujacych konkurencji:

— pistolet sportowy bocznego zaplonu,

— pistolet centralnego zaplonu,

— Kkarabin sportowy bocznego zaptonu,

— Kkarabin centralnego zaplonu STANDARD,

— karabin centralnego zaptonu OPEN,

— Kkarabin centralnego zaplonu z optyka,

— strzelba gladkolufowa.

Protestow nie wnoszono
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Przewodniczacy Komisji
Sedzia glowny zawodow klasyfikacyjnej

Sylwia Kubaj - s.kl. I

Sylwia Kubaj - s.kl. T Marek Kryeki - s. kL IT

Obserwator LZSS
Marek KrycKi - s. kL. 11



